様式第７号（第12条関係)

(表)
賦課決定年度 整理番号

年度

下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

  年  月  日

 一関市長    様

受益者

住 所

氏名又は名称

 下水道事業受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、一関市都市計画下水道事業受益者

負担に関する条例施行規程第12条第１項の規定により、次のとおり申請します。

徴

収

猶

予

を

受

け

た

い

負

担

金

の

内

訳

猶
予
を
受
け
た
い
負
担
金

整 理 番 号 年度 納期 納 期 限 納 付 額
徴収猶予を受

けたい期間

円

円

円

円

理

由

納

付

方

法

回数 納期限 納付額 備 考 回数 納期限 納付額 備 考

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

備 考

備考 申請の理由を証明する書類を添付してください。

(裏)

猶

予

を

受

け

よ

う

と

す

る

受

益

地

土地・建物の所在 公 簿 現 況
地積(m2)

戸数(戸)
負 担 金 備 考

受
益
地
の
略
図

家

族

の

状

況

氏 名 続柄 年齢 職業又は勤務先 収 入 等 備 考

調

査

の

事

項